

C C Green Living ApS

Vitavej 71

8300 Odder

CVR-nr. 35682066

Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2017

Jesper Markfoged Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

C C Green Living ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	C C Green Living ApS Vitavej 71 8300 Odder
CVR-nr.	35682066
Stiftelsesdato	05-03-2014
Hjemsted	Odder
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Nicolai Markfoged Jensen , Direktør Jesper Markfoged Jensen, Direktør
Revisor	3 Plus Revision ApS Banegårdsgade 13 8300 Odder CVR-nr.: 29197598

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og opførelse af ejendomme til erhverv og beboelse primært som totalentreprenør samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. -160.074, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 2.603.163, og en egenkapital på kr. 67.250.

År 2016 blev et mindre tilfredsstillende år for selskabet. I årets resultat er indeholdt omkostninger til byggeri som grundet uforudsete omkostninger blev væsentlig dyrere end kalkuleret samt omkostninger til oplæring af ansatte. Disse omkostninger udgør ca. kr. 500.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		139.963	621.862
Personaleomkostninger	1	-170.000	-450.000
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-76.229	-62.392
Driftsresultat		-106.266	109.470
Andre finansielle indtægter	2	29.783	24.508
Finansielle omkostninger	3	-126.591	-18.381
Resultat før skat		-203.074	115.597
Skat af årets resultat		43.000	-28.328
Årets resultat		-160.074	87.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-160.074	87.269
Resultatdisponering		-160.074	87.269

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		191.750	152.625
Immaterielle anlægsaktiver		191.750	152.625
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.613	60.569
Indretning af lejede lokaler		50.816	41.001
Materielle anlægsaktiver		98.429	101.570
Anlægsaktiver		290.179	254.195
Fremstillede varer og handelsvarer		93.417	40.000
Varebeholdninger		93.417	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		818.216	545.082
Igangværende arbejder for fremmed regning		362.381	0
Udskudte skatteaktiver		5.000	0
Andre tilgodehavender		890.457	778.237
Periodeafgrænsningsposter		143.466	15.396
Tilgodehavender		2.219.520	1.338.715
Likvide beholdninger		47	235.598
Omsætningsaktiver		2.312.984	1.614.313
Aktiver		2.603.163	1.868.508

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført resultat	5	17.250	177.324
Egenkapital		67.250	227.324
Hensættelser til udskudt skat		0	38.000
Hensatte forpligtelser		0	38.000
Gæld til banker		1.174.103	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		904.292	1.240.143
Gæld til associerede virksomheder		437.190	310.029
Selskabsskat		20.328	20.328
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	32.684
Kortfristede gældsforpligtelser		2.535.913	1.603.184
Gældsforpligtelser		2.535.913	1.603.184
Passiver		2.603.163	1.868.508
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Nærtstående parter	8		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	170.000	450.000
	<u>170.000</u>	<u>450.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	29.783	24.508
	<u>29.783</u>	<u>24.508</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	126.591	18.381
	<u>126.591</u>	<u>18.381</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 3 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	177.324	90.055
Årets tilgang	-160.074	87.269
Saldo ultimo	<u>17.250</u>	<u>177.324</u>

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabets samlede garantistillelse i Jyske Bank udgør kr. 1.521.920.

8. Nærtstående parter

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalen eller pålydende værdi:

BMJ Holding ApS, Søndergade 23, Hou, 8300 Odder.

NSMCE Holding ApS, Nørreled 20, Hou, 8300 Odder.